檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

客家委員會　函

地址：242新北市新莊區中平路439號北棟17

樓

聯絡人：陳怡蓁

聯絡電話：02-89956988分機541

電子信箱：ha0303@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-89956979

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：客會文字第1030003980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014桐花舞蹈全國巡迴教學活動場次表、流程表及報名表(103D002648_103D2001

067-01.doc)

主旨：檢送「2014客家桐花祭」桐花舞蹈全國巡迴教學活動場次

表、教學流程表及報名表各乙份，請 貴單位轉知轄內各

鄉（鎮、市、區）公所及學校踴躍派員參與，請 查照。

說明：

一、本會「2014客家桐花祭」以「桐遊客庄 共下鬧熱」為活

動主軸，為豐富各單位規劃辦理創意性之音樂及舞蹈展演

活動，以營造桐花音樂及舞蹈氛圍，茲訂於103年3月27日

（星期四）至4月7日（星期一），分別假花蓮縣等11縣（

市）辦理15場次旨揭全國巡迴教學活動。

二、請 貴府派員參加，並轉知轄內各鄉（鎮、市、區）公所

及學校踴躍報名參與，參與之公務人員每梯次給予2小時學

習認證。各單位參與之情形將列入「2014客家桐花祭活動

」執行考核項目之參考。

三、本案係委託精鼎公關顧問有限公司辦理，報名相關事宜請

逕洽該公司聯絡人李嘉惠小姐，電話：（02）33937291分

6

1030054613

■■■■■■1L_客家事務局■■■■■■■收文:103/03/11

■■■■■■■有附件

■■■■■■B065301_綜合企劃科

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

機23，傳真：(02)33937268，email：celia@tpr.com.tw

。

四、檢附「2014客家桐花祭」桐花舞蹈全國巡迴教學場次、教

學流程及報名表各乙份。

正本：基隆市政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政

府、臺東縣政府

副本：精鼎公關顧問有限公司、本會文化教育處、人事室(均含附件) 2014-03-11
15:22:30